О внесении изменений в решение Приозерского городского маслихата от 10 апреля
2012 года № 5/38 "Об утверждении Правил о размере и порядке оказания жилищной
помощи населению города Приозерск

Решение III сессии Приозерского городского маслихата Карагандинской области от 21
июня 2016 года № 3/28. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской
области 14 июля 2016 года № 3899
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

", от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
16 апреля 1997 года " ", и  Правительства О жилищных отношениях постановлением
Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2314 "Об утверждении Правил
предоставления жилищной помощи", городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Приозерского городского маслихата от 10 апреля 2012 года № решение
5/38 "Об утверждении Правил о размере и порядке оказания жилищной помощи
населению города Приозерск" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 8-4-278, опубликовано в газете "
Приозерский вестник" № 18 (251) от 11 мая 2012 года), следующие изменения:
      1)  Правил о размере и порядке оказания жилищной помощи населению пункт 19
города Приозерск изложить в новой редакции:
      "19. По результатам рассмотрения представленных документов уполномоченным
органом заполняются формы бланков , , ) и формируется личное дело (приложения 1 2 3
получателя жилищной помощи. Ежемесячно производится расчет начисления
жилищной помощи, который выдается заявителю по мере обращения.";
      2) , ,  к Правилам о размере и порядке оказания жилищной помощи приложения 1 2 3
населению города Приозерск изложить в новой редакции согласно , ,  приложениям 1 2 3
к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Д. Дюсембаев
      Секретарь городского маслихата Б. Сарсембеков

Приложение 1

к решению Приозерского городского
маслихата от 21 июня 2016 года № 3/28

Приложение 1
к Правилам о размере и порядке

оказания жилищной помощи
населению города Приозерск

Справка
о составе семьи и размере общей площади занимаемого жилья

      Дана гражданину(ке) ________________________________________________
В том, что он(а) действительно проживает по адресу:
улица(микрорайон)_______________ дом __________ квартира ___________
Имеет состав семьи __________________ человек.
Занимает площадь __________ квадратных метров.
Правоустанавливающий документ на квартиру(дом) _____________________
N ______ от ___________________
Вместе с собственником жилья проживают:
Ф.И.О. Год рождения Родственные отношения С какого времени проживает

      Справка заполнена на основании книги регистрации граждан
Подпись специалиста ______________________
Дата принятия ___________________________

Приложение 2

к решению Приозерского городского
маслихата от 21 июня 2016 года № 3/28

Приложение 2
к Правилам о размере и порядке

оказания жилищной помощи
населению города Приозерск

Справка
о доходах всех членов семьи

      1. Ф.И.О. члена семьи ________________________________________
Месяц I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Итого
Тип дохода
Сумма дохода

      2. Ф.И.О. члена семьи ________________________________________
Месяц I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Итого

Тип дохода
Сумма дохода

      3. Ф.И.О. члена семьи ________________________________________
Месяц I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Итого
Тип дохода
Сумма дохода

      Подпись заявителя ______________
Дата ___________________________

Приложение 3

к решению Приозерского городского
маслихата от 21 июня 2016 года № 3/28

Приложение 3
к Правилам о размере и порядке

оказания жилищной помощи
населению города Приозерск

Справка
о расходах по оплате содержания жилья и коммунальных услуг
за _____________ 20 ___ г.

      Плательщик ___________________________________________________
(Ф.И.О. собственника (нанимателя) жилья)
Адрес ________________________________________________________
Общая площадь _______________ квадратных метров.
Количество комнат ____________________
Общая характеристика дома ____________________________________
(горячее водоснабжение)
Вид платежа Тариф Начислено Печать организации
1. Расходы на содержание жилья (КСК, ПКСК)
2. Отопление
3. Горячее водоснабжение
4. Холодная вода
5. Канализация
6. Электроснабжение
7. Вывоз мусора
8. Абонентская плата за телефон

      Подпись специалиста ____________________________
Дата принятия __________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан